Competigao: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL Rodada: 5

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 1 x1

Arbitro Principal

. ’ AMERICA FUTEBOL CLUBE -
ATLETICO MINEIRO SAF W X SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
SUMULA RETIFICADA Data: 15/11/2025 Hora: 10:00:00 Local: ARENA GREGORAO

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1 x0

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ATLETICO MINEIRO SAF 2 x 1 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

WLADIMIR CARLOS JOSE MARCOS PAULO DAVID PEREIRA ALVES - WALACE DIAS DOS R
- FMF RESENDE - FMF FMF SANTOS - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:43 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:43 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:46 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:36 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 11:27 Acréscimo: 06:00

1 Luis Octavio
10 Miguell Xavier

11 Enzo

2 Pietro Gomes
3 Christian

4 Victor

5 Wilian

6 Luiz Phelipe

7 Breno

8 Pedro Henrique
9

Moises

Substitutos

12 Nathan

13 Pedro Lucas
14 Daniel

15 Julio Cesar
16 Bernardo

17 Ze Neto

18 Victor Raphael
19 Pedro Isaac
20 Daniel Costa
21 Kaio Ferreira
23 Eric

25 Wender

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Luis Octavio Emiliano De Andrade
Miguell Xavier De Matos

Enzo Rodrigues Gomes
Pietro Gomes De Jesus
Christian Dos Reis Ramos

Victor Francisco Vargas Marques (C)
Wilian QOliveira Da Silva

Luiz Phelipe Rodrigues Pinto
Breno Henrique Santiago Thomaz
Pedro Henrique P. Cavalcante

Moises De Azevedo Caetano

Nathan Dutra Da Silva
Pedro Lucas Neves Barbosa
Daniel De Almeida Baeta
Julio Cesar Aciole Ferreira
Bernardo De Souza Costa
Jose Antonio M. Das Neves Neto
Victor Raphael De Paula Alves
Pedro Isaac Arend Motta
Daniel Costa Barbosa
Kaio Ferreira Da Silva
Eric Sebastiao Alves De Almeida
Wender Ramon Souza Pereira
Comissao Técnica
Lucas Araujo Colturato
Lucas Trae Greco
Rodrigo De Paula Mascarenhas Vaz
Washington Alves Da Silva Souza

Mateus Henrique Gongalves Cruz
Alex De Jesus Carneiro

Relagao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

831585

798.71
7

820683
825261
811371
798504

853.55
7

811553
861181
797250
810739

893716
816209
917025
838977
838371
814264
794939
808315
832261
812689
851818
855346

FUTEBOL
NV ETEES

1 e
1

Caio Caio De Aguiar Matos 795282
10 Bernardo Soares Bernardo Soares Ovidio 817409
11 Theo Theo Masi Belchior Ponde Serra 838813
2 Lucas Menezes Lucas Menezes Silva 794564
3 Yuri Yuri Chagas Silva Siqueira 911464
4 Guilherme Guilherme Emanuel Nunes Pimenta 872878
5 Kaick Ernani Kaick Ernani Pereira Da Cruz (C) 794506
6 Kaua Kaua Keven Santanna Bastos 837581
7 Elias Elias Gabriel Miranda De Sousa 809822
8 Ycaro Ycaro Henriqgue M. Da Fonseca 808783
9 Matheus Matheus Phelipe N. De A. M. 865815

Substitutos

12 Davi Davi Rabelo Cardoso

13 Ybson Ybson Kaik Thome Santos
14 Raylan Raylan Neves Amado

15 Caue Caue Sarmento De Castro
16 Davi Alves Davi Oliveira Alves

17 Yan Coelho Yan Coelho De Melo

18 Rafael Vasconcelos Rafael Vasconcelos Sousa

19 Nicolas Nicolas Dos Santos Ribeiro
20 Mateus Zambolin Mateus Zambolin De Freitas
21 Abraao Gabriel Abraao Gabriel Da Costa Cotote

Comissao Técnica

Técnico: Leonardo Araujo Ribeiro
Auxiliar Técnico: Samuel Augusto Blasco Do Nascimento
Médico:
Preparador Fisico: Mateus Chagas
Massagista: Cirilo Martins Campos Neto
Prep. de Goleiros: Mateus Pereira Amorim

813395
843194
896304
808346
837893
830181
794507
909347
894872
833862

//e-sﬁmufa



Sumula Retificada

Gols
Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
05:00 1T 5 NR Kaick Ernani Pereira Da Cruz AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
35:00 iT 2 NR Pietro Gomes De Jesus ATLETICO MINEIRO SAF
11:00 2T 8 NR Pedro Henrique Parente Cavalcante ATLETICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
07:00 1T 6 Luiz Phelipe Rodrigues Pinto ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
13:00 iT 7 Elias Gabriel Miranda De Sousa AMERICA FUTEBOL CLUBE -
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
06:00 2T 2 Lucas Menezes Silva AMERICA FUTEBOL CLUBE -
- desrespeito ao jogo; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
07:00 2T 11 Enzo Rodrigues Gomes ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
25:00 2T Técnico  Lucas Araujo Colturato ATLETICO MINEIRO SAF

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Cumpro em informar que aos 25 minutos do segundo tempo , paralisei a partida e solicitei ao delegado da partida e o quarto arbitro para que solicitasse a retirada de membros da
equipe Atlético SAF que estavam na tribuna do estadio , incitando seus atletas a cair no campo de jogo a fim de retardar a partida , sendo que um dos membros direcionou as
seguintes palavras "... EU VOU FALAR COM O SANTIGO , QUERO VER VOCES FAZEREM ISSO NA ARENA MRYV... ",ap6s 3 minutos de paralizagéo , os mesmos deixaram a
tribuna e a partida teve seu reinicio sem mais transtornos.  Informo ainda , que apos o término da partida , quando a equipe de arbitragem deixava o campo de jogo na saida do tunel
atras do gol , torcedores identificados com camisas da equipe América F.C , cuspiram em diregdo da equipe de arbitragem , acertando o arbitro central no ombro , onde o mesmo teve
sua honra ofendida , sendo o fato comunicado a comiss&o da equipe Atlético SAF e a comissdo equipe América F.C.

Motivo da Retificagéo:

Tempo do cartdo errado.

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

substituigdes, reposicao de bola em jogo, parada para hidratagao e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ATLETICO MINEIRO SAF 19 - Pedro Isaac Arend Motta 7 - Breno Henrique Santiago Thomaz
INT ATLETICO MINEIRO SAF 16 - Bernardo De Souza Costa 6 - Luiz Phelipe Rodrigues Pinto
10:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 18 - Rafael Vasconcelos Sousa 8 - Ycaro Henrique Martins Da Fonseca
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
12:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 20 - Daniel Costa Barbosa 10 - Miguell Xavier De Matos
12:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 21 - Kaio Ferreira Da Silva 11 - Enzo Rodrigues Gomes
17:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 15 - Caue Sarmento De Castro 10 - Bernardo Soares Ovidio
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
17:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 16 - Davi Oliveira Alves 2 - Lucas Menezes Silva
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
21:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 17 - Yan Coelho De Melo 11 - Theo Masi Belchior Ponde Serra
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 17 - Jose Antonio Moreno Das Neves Neto 2 - Pietro Gomes De Jesus
25:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 15 - Julio Cesar Aciole Ferreira 5 - Wilian Oliveira Da Silva
33:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 25 - Wender Ramon Souza Pereira 8 - Pedro Henrigue Parente Cavalcante
33:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 18 - Victor Raphael De Paula Alves 9 - Moises De Azevedo Caetano



