

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo:

ATLÉTICO MINEIRO SAF





AMERICA FUTEBOL CLUBE -SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Rodada: 5

Data: 15/11/2025 **Hora:** 10:00:00 **Local:** ARENA GREGORÃO

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 1
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ATLÉTICO MINEIRO SAF 2 x 1 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
WLADIMIR CARLOS JOSE - FMF	MARCOS PAULO RESENDE - FMF	DAVID PEREIRA ALVES - FMF	WALACE DIAS DOS SANTOS - FMF	-	
			Wints		

			Cr	onologia
	1º Tem	00		
Entrada do Mandante:	09:52	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	09:52	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	10:36	Acréscimo:	06:00	

		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	10:43	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	10:43	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	10:46	Atraso:	00:00
ľ	Término do 2º Tempo:	11:27	Acréscimo:	06:00

Relação de Jogadores

ATLÉTICO MINEIRO SAF

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Luis Octavio	Luis Octavio Emiliano De Andrade	831585
10	Miguell Xavier	Miguell Xavier De Matos	798.71 7
11	Enzo	Enzo Rodrigues Gomes	820683
2	Pietro Gomes	Pietro Gomes De Jesus	825261
3	Christian	Christian Dos Reis Ramos	811371
4	Victor	Victor Francisco Vargas Marques (C)	798504
5	Wilian	Wilian Oliveira Da Silva	853.55 7
6	Luiz Phelipe	Luiz Phelipe Rodrigues Pinto	811553
7	Breno	Breno Henrique Santiago Thomaz	861181
8	Pedro Henrique	Pedro Henrique P. Cavalcante	797250
9	Moises	Moises De Azevedo Caetano	810739
		Substitutos	
12	Nathan	Nathan Dutra Da Silva	893716

		Substitutos	
12	Nathan	Nathan Dutra Da Silva	893716
13	Pedro Lucas	Pedro Lucas Neves Barbosa	816209
14	Daniel	Daniel De Almeida Baeta	917025
15	Julio Cesar	Julio Cesar Aciole Ferreira	838977
16	Bernardo	Bernardo De Souza Costa	838371
17	Ze Neto	Jose Antonio M. Das Neves Neto	814264
18	Victor Raphael	Victor Raphael De Paula Alves	794939
19	Pedro Isaac	Pedro Isaac Arend Motta	808315
20	Daniel Costa	Daniel Costa Barbosa	832261
21	Kaio Ferreira	Kaio Ferreira Da Silva	812689
23	Eric	Eric Sebastiao Alves De Almeida	851818
25	Wender	Wender Ramon Souza Pereira	855346

	Técni	

Técnico: Lucas Araujo Colturato

Auxiliar Técnico: Lucas Trae Greco

Médico: Rodrigo De Paula Mascarenhas Vaz

Preparador Físico: Washington Alves Da Silva Souza

Massagista: Mateus Henrique Gonçalves Cruz

Prep. de Goleiros: Alex De Jesus Carneiro

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

		Titulares	
1	Caio	Caio De Aguiar Matos	795282
10	Bernardo Soares	Bernardo Soares Ovidio	817409
11	Theo	Theo Masi Belchior Ponde Serra	838813
2	Lucas Menezes	Lucas Menezes Silva	794564
3	Yuri	Yuri Chagas Silva Siqueira	911464
4	Guilherme	Guilherme Emanuel Nunes Pimenta	872878
5	Kaick Ernani	Kaick Ernani Pereira Da Cruz (C)	794506
6	Kaua	Kaua Keven Santanna Bastos	837581
7	Elias	Elias Gabriel Miranda De Sousa	809822
8	Ycaro	Ycaro Henrique M. Da Fonseca	808783
9	Matheus	Matheus Phelipe N. De A. M.	865815

		Substitutos	
12	Davi	Davi Rabelo Cardoso	813395
13	Ybson	Ybson Kaik Thome Santos	843194
14	Raylan	Raylan Neves Amado	896304
15	Caue	Caue Sarmento De Castro	808346
16	Davi Alves	Davi Oliveira Alves	837893
17	Yan Coelho	Yan Coelho De Melo	830181
18	Rafael Vasconcelos	Rafael Vasconcelos Sousa	794507
19	Nicolas	Nicolas Dos Santos Ribeiro	909347
20	Mateus Zambolin	Mateus Zambolin De Freitas	894872
21	Abraao Gabriel	Abraao Gabriel Da Costa Cotote	833862
		Comissão Técnica	

	Comissão recinica
Técnico:	Leonardo Araujo Ribeiro
Auxiliar Técnico:	Samuel Augusto Blasco Do Nascimento
Médico:	
Preparador Físico:	Mateus Chagas
Massagista:	Cirilo Martins Campos Neto
Prep. de Goleiros:	Mateus Pereira Amorim



				Súmula Retificada	
				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
05:00	1T	5	NR	Kaick Ernani Pereira Da Cruz	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
35:00	1T	2	NR	Pietro Gomes De Jesus	ATLÉTICO MINEIRO SAF
11:00	2T	8	NR	Pedro Henrique Parente Cavalcante	ATLÉTICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartoes Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
07:00	1T	6	Luiz Phelipe Rodrigues Pinto - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
13:00	1T	7	Elias Gabriel Miranda De Sousa - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
06:00	2T	2	Lucas Menezes Silva - desrespeito ao jogo;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
07:00	2T	11	Enzo Rodrigues Gomes - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
25:00	2T	Técnico	Lucas Araujo Colturato - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpro em informar que aos 25 minutos do segundo tempo , paralisei a partida e solicitei ao delegado da partida e o quarto arbitro para que solicitasse a retirada de membros da equipe Atlético SAF que estavam na tribuna do estádio , incitando seus atletas a cair no campo de jogo a fim de retardar a partida , sendo que um dos membros direcionou as seguintes palavras "... EU VOU FALAR COM O SANTIGO , QUERO VER VOCES FAZEREM ISSO NA ARENA MRV... ",após 3 minutos de paralização , os mesmos deixaram a tribuna e a partida teve seu reinicio sem mais transtornos. Informo ainda , que após o término da partida , quando a equipe de arbitragem deixava o campo de jogo na saída do túnel atrás do gol , torcedores identificados com camisas da equipe América F.C , cuspiram em direção da equipe de arbitragem , acertando o árbitro central no ombro , onde o mesmo teve sua honra ofendida , sendo o fato comunicado a comissão da equipe Atlético SAF e a comissão equipe América F.C. Motivo da Retificação:

Tempo do cartão errado.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

substituições, reposição de bola em jogo, parada para hidratação e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

empo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	19 - Pedro Isaac Arend Motta	7 - Breno Henrique Santiago Thomaz
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	16 - Bernardo De Souza Costa	6 - Luiz Phelipe Rodrigues Pinto
10:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	18 - Rafael Vasconcelos Sousa	8 - Ycaro Henrique Martins Da Fonseca
12:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	20 - Daniel Costa Barbosa	10 - Miguell Xavier De Matos
12:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	21 - Kaio Ferreira Da Silva	11 - Enzo Rodrigues Gomes
17:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	15 - Caue Sarmento De Castro	10 - Bernardo Soares Ovidio
17:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	16 - Davi Oliveira Alves	2 - Lucas Menezes Silva
21:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	17 - Yan Coelho De Melo	11 - Theo Masi Belchior Ponde Serra
25:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	17 - Jose Antonio Moreno Das Neves Neto	2 - Pietro Gomes De Jesus
25:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	15 - Julio Cesar Aciole Ferreira	5 - Wilian Oliveira Da Silva
33:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	25 - Wender Ramon Souza Pereira	8 - Pedro Henrique Parente Cavalcante
33:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Victor Raphael De Paula Alves	9 - Moises De Azevedo Caetano

